БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЛТИКА АУЫЛ
 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

Yҙәк урамы,43, Балтика ауылы,452415
	   [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ул. Центральная, 43, с. Балтика,452415

ҠАРАР

«09» октябрь 2025 й.

№ 10- 101____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2025 г.

[bookmark: _Hlk210894656]О разработке проекта планировки и межевания территории в отношении земельного участка с условным  кадастровым номером 02:26:060701:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, д.Ленинское, ул.Садовая, д.19

Руководствуясь п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона № 131 «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской  Федерации»,  статьями 43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение от Мизюк Марии Павловной, Администрация сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и межевания территории в отношении земельного участка с условным  кадастровым номером 02:26:060701:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, д.Ленинское, ул.Садовая, д.19, согласно прилагаемой схеме.
2. Обязать заказчика:
2.1. До начала проектирования выполнить в установленном порядке в полном объеме инженерно-геологические и инженерно-геодезические изыскания.
2.2. Предоставить на рассмотрение в отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, разработанный и согласованный в установленном порядке проект планировки и межевания территории в отношении земельного участка с условным  кадастровым номером 02:26:060701:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, д.Ленинское, ул.Садовая, д.19 в бумажном и электронном варианте (на электронном носителе).
2.3. Финансирование работ  по подготовке проекта планировки и межевания территории осуществить за счет заявителя.
3. Предупредить заказчика, что в случае невыполнения пунктов 2.1, 2.2, 2.3, настоящее постановление утрачивает силу.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   И.М.Бугвин

image1.jpeg